ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hiệp Hòa, ngày      tháng  03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế Công tác văn thư, lưu trữ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011;
Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư;
Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về quản lý và sử dụng con dấu;
Căn cứ Thông tư số 07/2012/TT-BNV ngày 22/11/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn quản lý văn bản, lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ, tài liệu vào lưu trữ cơ
quan; Thông tư số 04/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn
xây dựng quy chế công tác văn thư, lưu trữ của các cơ quan, tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 20/4/2017 của UBND tỉnh
về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở
thông tin và Truyền thông;

XÐt ®Ò nghÞ cña V¨n phßng H§ND - UBND x· HiÖp Hoµ,

QUYẾT ĐỊNH:
§iÒu 1. Ban hµnh kÌm theo QuyÕt ®Þnh nµy lµ “Quy chế công tác Văn thư,

lưu trữ”.
§iÒu 2. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc sau kÓ tõ ngµy ký. Trong trêng hîp

cÇn thiÕt, UBND x· HiÖp Hoµ cã thÓ söa ®æi, bæ sung quy chÕ ban hµnh kÌm
theo QuyÕt ®Þnh nµy.

§iÒu 3. V¨n phßng H§ND - UBND x·, cán bộ, công chức UBND xã, c¸c
ngµnh cã liªn quan c¨n cø QuyÕt ®Þnh thi hµnh./.

Nơi nhận:
- TT H§ND - UBND thị xã;
- TT §¶ng ñy - TT H§ND x·;
- Nh ®iÒu 3;
- Lu

tm. ñy ban nh©n d©n x·

Chñ tÞch

                   Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T16:05:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:26:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!